MUNICÍPIO DE NAVIRAÍ/MS

www.fapec.org/concursos

EDITAL N.º 015/2024

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES

AO QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ/MS

         ADRIANO HILÁRIO TALARICO SOLETTI, GERENTE DE ADMINISTRAÇÃO E ORDENADOR DE

DESPESAS DA PREFEITURA DE NAVIRAÍ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna

público, o RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA

PRÁTICA do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro efetivo de

pessoal da Prefeitura Municipal de Naviraí/MS, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1 Resultado do recurso interposto INDEFERIDO contra a Prova Prática de Motorista.

INSC NOME CARGO STATUS

1005904 ANDERSON AGUIAR ALONSO MOTORISTA INDEFERIDO

1020290 ANSELMO JOSÉ LIMA MOTORISTA INDEFERIDO

1011965 DEYVISON MÁRIO GARUTTI DE OLIVEIRA MOTORISTA INDEFERIDO

1014642 EDNILSON JORGE SOUZA MOTORISTA INDEFERIDO

1011581 EVERTON SANTOS NASCIMENTO  MOTORISTA  INDEFERIDO

1020995 EZEQUIEL PEREIRA DE SOUZA MOTORISTA INDEFERIDO

1022053 FRANCISCO LOPES FRASAO FILHO  MOTORISTA INDEFERIDO

1016027 HÉLIO DA SILVA BROZINGA MOTORISTA  INDEFERIDO

1008378 HELITON DA SILVA  MOTORISTA INDEFERIDO

1016996 THIAGO RODRIGO DE SOUSA MOTORISTA INDEFERIDO

Naviraí/MS, 06 de maio de 2024.

ADRIANO HILÁRIO TALARICO SOLETTI

Gerente de Administração e Ordenador de
Despesas da Prefeitura de Naviraí